
XXI. ročník ankety

JEDENÁSTKA SsFZ
za rok 2015

StredoSlovenSký
futbalový zväz

banská bystrica

hotel DIXON Banská Bystrica
8. január 2016



JEDENÁSTKA SsFZ 2015

 TOTO SME TU EŠTE NEMALI

	 Len	nedávno	sme	odtrhli	posledný	decembrový	list	minuloročného	kalendára,	a	už	
odkrajujeme	prvé	z	nastávajúcich	366	dní	–	dlhodobo	neodmysliteľne	spojených	s	vyhlá-
sením	najlepšej	XI.	-	tky	Stredoslovenského	futbalového	zväzu	(21.	v	poradí)	a	nášho	plesu	
(12.	 v	poradí).	Na	ňom	vás	 všetkých	čo	najsrdečnejšie	 vítam.	Mimochodom,	asi	 ako	prví	
začíname	plesovú	sezónu	na	Slovensku,	pretože	až	zajtra	je	úvodný	bratislavský	bál	v	SND.
	 Predpokladám,	že	v	pohode	v	kruhu	blízkych	sme	absolvovali	sviatky	pokoja,	ra-
dosti	spojené	s	oslavou	narodenie	Vyvoleného,	i	Silvestra,	ale	spojené	tiež	s	trochou	hod-
notenia.	Z	globálneho	hľadiska	bol	rok	2015	pohnutý,	napätý,	dramatický	–	na	niektorých	
miestach	až	tragický.	Našťastie	naša	dedovizeň	sa	najhorším	udalostiam	vyhla.
	 Naopak	v	športe	zaznamenala	pozoruhodné	počiny	–	futbal	nevynímajúc.	Spanilá	
kvalifikačná	jazda	Kozákovej	družiny	nás	prvýkrát	v	histórií	doviedla	na	Majstrovstvá	Európy,	
nehovoriac	o	 finančnom	efekte.	Dvadsaťjednotka	vedie	skupinu,	mládežnícke	výbery	U19	
a	U17	postúpili	do	ďalších	bojov	medzi	elitu	v	Európe,	úspešne	napreduje	projekt	výstavby	
a	modernizácie	štadiónov,	rozhýbali	sa	veci	okolo	národného	futbalového	stánku,	bez	infor-
mačného	systému	si	už	nevieme	život	predstaviť,	SFZ	získal	deväť	budov	v	regiónoch	a	za-
ujímavý	pozemok	v	Nitre	od	zanikajúceho	SZTK,	zlepšila	sa	úroveň	ligy	i	spolupráca	s	ÚLK,	
máme	tu	Zákon	o	športe	a	mohol	by	som	pokračovať.
	 To	 všetko	 umocňuje	 radosť	 z	 diania	 v	 SFZ	 na	 čele	 s	 jeho	 prezidentom	 Jánom							
Kováčikom	a	oprávnene	vytvára	vo	futbale	na	Slovensku	priaznivú	klímu,	kontrastujúcu	s	dra-
matickým	dianím	v	niektorých	iných	športových	odvetviach	u	nás.	S	hrdosťou	môžem	prehlá-
siť,	že	pod	viaceré	úspechy	futbalu	sa	podpísala	aj	početná	futbalová	rodina	nášho	regiónu,	
ako	pevná	súčasť	SFZ.	Už	niečo	pamätám,	ale	TOTO	SME	TU	NAOZAJ	EŠTE	NEMALI!
	 Dobrá	klíma	panuje	tiež	v	stredoslovenskom	futbale.	Tak	vyzneli	aj	ostatné	stretnu-
tia	predstaviteľov	zväzu	a	funkcionárov	futbalových	klubov	regionálnych	súťaží	dospelých.
	 Nie	všetci	musia	so	mnou	súhlasiť,	no	stojím	si	za	tým,	že	až	na	niektoré	„prevádz-
kové“	prešľapy	nám	vlani	hladko	zbehli	súťaže,	snažíme	sa	kráčať	v	 intenciách	nových	no-
riem,	zväzu	sa	darí	konsolidovať	náročnú	ekonomickú	situáciu,	máme	možnosť	zlepšiť	 in-
fraštruktúru	(6	nových	veľkých	umelohmotných	ihrísk),	darí	sa	plniť	intenzifikačné	opatrenia	
ostatnej	volebnej	konferencie,	no	máme	aj	rezervy	a	o	čom	rozmýšľať.
	 Napriek	tomu,	všetko	doteraz	uvádzané,	nám	môže	právom	prinášať	pocit	lepšej	
atmosféry,	spolupatričnosti	k	našej	 firme	–	SFZ,	ba	malo	by	priaznivo	ovplyvniť	aj	dnešný	
sviatočný	večer.	Pevne	verím,	že	to	bude	čas	pozoruhodnej	bilancie	a	návratu	k	uplynulým	
úspešným	dvanástim	mesiacom,	priestor	debaty	o	budúcich	výzvach	nášho	futbalu,	rovnako	
tak	dejisko	oslavy	jedenástich	najlepších	regionálnych	futbalistov,	ale	najmä,	že	to	bude	pre	
nás	plesajúcich	večer	plný	pohody	s	partnermi	–	partnerkami,	tanca,	zábavy	a	zážitkov,	na	
ktoré	budeme	minimálne	rok	radi	spomínať.
	 Také	je	želanie	moje	i	tímu	najbližších	spolupracovníkov	zo	sekretariátu	SsFZ.	Oni	
dnešok	s	vervou	pripravovali,	vrátane	moderátora	Jozefa	Ivana,	ktorý	nás	doteraz	sprevádzal	
jedenástimi	vyhláseniami	najlepších	Stredoslovákov.	Putovaním	cez	Zvolenský	zámok,	Diva-
dlo	J.G.Tajovského	vo	Zvolene,	až	po	hotel	Dixon,	kde	sa	prvýkrát	s	podujatím	posúvame	do	
Banskej	Bystrice.

	 S	úctou	a	prianím	dobrej	nálady

	 PhDr. Jozef Paršo
 predseda SsFZ
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1.	 Erik	FERIANČIK	–	MŠK	FOMAT	Martin
	 Motto: „Čo futbalu dáš, to ti futbal vráti.“
Narodil	sa	24.04.1991	v	Martine,	v	znamení	býk,	slobodný.	Prvé	brankárske	zákroky	pred-
viedol	v	roku	1996	v	drese	MŠK	FOMAT	Martin.	Postupne	chytal	za	družstvá	AS	Trenčín,	
OFK	Dunajská	Lúžna,	AFC	Nové	Mesto	nad	Váhom,	FK	Spartak	Bánovce	nad	Bebravou	
a	od	jari	2015	je	jednotkou	v	bránke	MŠK	FOMAT	Martin.	V	novembri	2015	hral	za	výber	
SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	regionálnych	FZ	pre	KME	amatérov.	V	Je-
denástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

2.	 Michal	BÍREŠ	–	ŠK	Kremnička
	 Motto: „Niekedy musíš aj prehrať, aby si vedel o čo máš bojovať.“
Narodil	sa	24.12.1987	v	Banskej	Bystrici,	v	znamení	kozorožec,	slobodný.	S	futbalom	začal	
v	roku	2002	v	mládežníckych	družstvách	ŠK	Kremnička,	neskôr	hral	za	FC	JUNIOR	Radvaň,	
ŠKM	Liptovský	Hrádok,	OFK	Slovenská	Ľupča,	od	leta	2014	je	opäť	hráčom	obrannej	formá-
cie	ŠK	Kremnička.	V	novembri	2015	hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	
výberov	regionálnych	FZ	pre	KME	amatérov.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.	

3.	 Andrej	ROMANČÍK	–	MŠK	FOMAT	Martin
	 Motto: „Rob všetko naplno a zodpovedne a život ti to vráti.“
Narodil	sa	05.08.1983	v	Martine,	v	znamení	lev,	slobodný,	otec	dvoch	detí.	S	futbalom	za-
čal	v	roku	1995	v	TJ	Družstevník	Valča,	postupne	hral	ako	obranca	v	MŠK	FOMAT	Martin,	
Tučianskej	Štiavničke,	 LKS	Metal	Skalka	Žabnica	a	od	 marca	 2010	opäť	 v	MŠK	FOMAT	
Martin.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	druhý	krát	(2011,	2015).

4.	 Tomáš	TLELKA	–	FK	Čadca
	 Motto: „Čím jednoduchšie, tým lepšie“
Narodil	sa	07.03.1989	v	Čadci,	v	znamení	ryby,	slobodný.	Prvé	futbalové	kroky	robil	od	roku	
1998	v	FK	Čadca.	Už	v	dorasteneckom	veku	prešiel	do	MŠK	Žilina,	kde	hrával	v	prvoligovom	
staršom	 doraste.	 Po	 prechode	 do	 kategórie	 dospelých	 pôsobil	 v	 ŽP	 Šport	 Podbrezová,	
odkiaľ	 sa	 v	 lete	 2009	 vrátil	 do	 FK	 Čadca,	 kde	 pravidelne	 nastupuje	 na	 poste	 stredného	
obrancu.	V	novembri	2015	hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	
regionálnych	FZ	pre	KME	amatérov.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

5.	 Miroslav	SARVAŠ	–	FK	LAFC	Lučenec
Narodil	sa	23.10.1990	v	Lučenci,	v	znamení	váhy.	Je	slobodný	(priateľka	Mária).	S	futbalom	
začal	ako	9-ročný	v	rodnom	Lučenci.	V	dorasteneckom	veku	prešiel	do	AAC	Sparta	Trenčín,	
neskôr	hrával	ako	obranca	v	FKS	Nemšová,	FK	Rakytovce,	TJ	Baník	Ružiná,	Baník	Kalinovo	
a	TJ	Santrio	Láza.	Od	marca	2013	hráva	opäť	v	drese	FK	LAFC	Lučenec.	V	novembri	2015	
hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	regionálnych	FZ	pre	KME	
amatérov.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.	
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6.	 Ľuboš	THOMKA	–	MŠK	FOMAT	Martin	
	 Motto: „Nikdy sa nevzdávaj.“
Narodil	sa	18.12.1989	v	Martine,	v	znamení	strelec,	slobodný.	S	futbalom	začal	ako	9-ročný	
v	Trebostove,	postupne	hral	za	MŠK	FOMAT	Martin,	MFK	Ružomberok,	FK	Trebostovo,	FK	
San-JV	Šumperk	a	od	jari	2013	opäť	v	stredovej	formácii	MŠK	FOMAT	Martin.	V	novembri	
2015	hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	regionálnych	FZ	pre	
KME	amatérov.	V	ankete	Jedenástka	SsFZ	sa	umiestnil	po	tretí	krát	(2011,	2014,	2015).

7.	 Juraj	SIMAN	–	MŠK	Námestovo
	 Motto: „Každý si je sám strojcom svojho šťastia.“ Futbalové motto: „Tvrdosť, nie zákernosť !!!“
Narodil	sa	08.08.1977	v	Námestove,	v	znamení	 lev.	Je	ženatý,	otec	3	dcér.	S	 futbalovou	
kariérou	začal	v	roku	1996	v	TJ	Tatran	Klin.	Jeho	futbalová	cesta	viedla	ďalej	cez	Družstevník	
Kravany	nad	Dunajom,	MŠK	Námestovo,	FK	Rakytovce,	MFK	Dolný	Kubín	naspäť	do	MŠK	
Námestovo,	kde	od	roku	2012	hráva	na	poste	stredného	stredového	hráča.	V	ankete	Jede-
nástka	roka	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

8.	 Peter	ĎUNGEL	–	MŠK	FOMAT	Martin
Narodil	sa	06.09.1993	v	Žiline,	v	znamení	panna,	slobodný	(zadaný).	S	futbalom	začal	ako	
7-ročný		v	Nededzi,	postupne	hral	za	ŠK	Belá,	TJ	Jednota	Bánová,	MŠK	Žilina,	MFK	Tatran		
Liptovský	Mikuláš	a	od	jari	2013	až	do	súčasnosti	v	stredovej	formácii	MŠK	FOMAT	Martin.	
V	novembri	2015	hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	regionál-
nych	FZ	pre	KME	amatérov.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.			

9.	 Martin	VÁLOVČAN	–	MFK	Žarnovica
	 Motto: „Žiadne. Idem za svojim snom !“
Narodil	sa	14.05.1993	vo	Zvolene,	v	znamení	býk,	slobodný.	S	futbalom	začal	v	žiackych	
družstvách	MFK	Lokomotíva	Zvolen	v	roku	2000,	dorastenecký	vek	strávil	v	FK	DUKLA	Ban-
ská	 Bystrica,	 neskôr	 hral	 v	 MŠK	 Rimavská	 Sobota,	 MFK	 Tatran	 Liptovský	 Mikuláš,	 MFK	
Lokomotíva	Zvolen	a	od	leta	2015	hrá	v	stredovej	formácii	MFK	Žarnovica.	V	novembri	2015	
hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	regionálnych	FZ	pre	KME	
amatérov.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

10.		 Radoslav	ĎANOVSKÝ	–	MŠK	FOMAT	Martin
	 Motto: „Neexistuje žiadne tajomstvo úspechu. Je to výsledok prípravy, tvrdej práce 
  a učenia sa z neúspechu.“ 
Narodil	sa	08.02.1995	v	Martine,	v	znamení	vodnár,	slobodný.	S	futbalom	začal	v	šiestich	
rokoch	v	OFK	Slovenské	Pravno,	od	11-tich	rokov	pôsobí	v	drese	MŠK	FOMAT	Martin,	s	vý-
nimkou	polročného	hosťovania	(marec	–	jún	2015)	v	ŠK	Dynamo	Diviaky.	V	novembri	2015	
hral	za	výber	SsFZ	v	kvalifikačnom	turnaji	amatérskych	výberov	regionálnych	FZ	pre	KME	
amatérov.	V	Jedenástke	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.

11.		 Matej	LOVÁS	–	ŠKM	Liptovský	Hrádok
	 Motto: „Nikdy sa nevzdávaj !“
Narodil	 sa	 31.01.1996	 v	 Ružomberku,	 v	 znamení	 vodnár,	 slobodný.	 Prvé	 futbalové	 kroky	
robil	v	MFK	Ružomberok,	kde	postupne	ako	mládežnícky	reprezentant	SR	prešiel	všetkými	
vekovými	kategóriami.	Od	leta	2015	strieľal	góly	ako	útočník	v	ŠKM	Liptovský	Hrádok.	V	an-
kete	Jedenástka	SsFZ	sa	umiestnil	po	prvý	krát.



21	rokov	ankety	JEDENÁSTKA	SsFZ		1995	-	2015

Rok Brankár Obrancovia Stredoví hráči Útočníci

1995 Figura 
Vladimír 

Melicherčík Ján, Žember Róbert 
Kaličiak Roman, Karasy Patrik

Pišoja Dušan, Rusko Ján 
Brisuda Vlado, Oršula Roman

Pisár Jozef 
Krajči Ján

1996 Škrko 
Ľubomír 

Strmeň Dalibor, Banski Róbert 
Fízeľ Róbert, Varga Marián

Pišoja Dušan, Tarasov Oleg
Brisuda Vlado, Hepner Jozef

Marcinek Jozef
Kudlík Roman

1997 Petruf 
Pavol

Strmeň Dalibor, Šebík Jaroslav
Pauk Ľubomír, Bako Igor

Móres Róbert, Rusko Ján
Bažík Miroslav, Slobodník Jozef

Nemec Daniel
Kudlík Roman

1998 Bombiak 
Andrej

Klimík František, Trnovec Jozef
Kostelný Ivan, Bako Igor

Baláž Eduard, Láclavík Miro
Mišutka Félix, Turček Roman

Ivan Ladislav
Janči Ján

1999 Šupej 
Marián 

Krivjančin M., Karasy Patrik
Brisuda Pavol, Beneš Ján

Staňo Pavol, Kučera Jozef
Grendel Marián, Lunter Richard

Szorád Zoltán
Lisko Pavol

2000 Škrko 
Ľubomír

Beneš Ján, Karasy Patrik
Zemko Igor, Jelenčík Marcel

Bari Eugen, Balon Daniel
Paľo Jozef, Micák Ľuboš

Póch Štefan
Kamenský Jaro

2001 Michálik 
Mário

Karasy Patrik, Karásek Štefan
Mičenec Milan, Mondek Dalibor

Paľo Jozef, Letrik Jozef
Beliančin Ján, Béreš Zoltán

Iskra Peter
Privitzer Richard 

2002 Vrábel 
Miroslav

Vajda Jaroslav, Motoška Róbert
Jelenčík Marcel, Zátek Slavomír 

Chomistek Roman, Bončo Marek
Sedliačik Slávo, Tomko Radoslav

Privitzer Richard 
Póch Štefan

2003 Juračka 
Norbert

Škorník Pavol, Michalík Ľubo
Flašík Marián, Kandera Marek 

Labaška Martin, Bončo Marek
Kubovich Pavol, Číž Ondrej

Chomistek R.
Jeťko Marek

2004 Michálik 
Mário

Fojtík Maroš, Banski Róbert
Michalík Ľubo, Číž Ondrej

Plančo Peter, Letrik Jozef
Flašík Marián, Šavol Jozef

Doležel Michal
Jeťko Marek

2005 Michálik 
Mário

Fojtík Maroš, Ilko Norbert
Laco Miroslav, Šavol Jozef 

Ľupták Ľubomír, Gavlák Tomáš
Letrik Jozef, Drugda Bohuš

Privitzer Richard
Jeťko Ján

2006 Kuciak 
Martin

Krivjančin Roman, Gavlák Tomáš
Čučka Martin, Minarčík Martin

Fojtík Marián, Sepeši Mário
Kubovich Pavol, Tesák Lukáš

Šidlo Jaroslav
Jeťko Marek

2007 Machunka 
Peter

Tomašovič Peter, Vajda Jaroslav
Vrbiniak Dušan, Ďuratný Libor

Cimerman Zdenko, Sepeši Mário
Kubovich Pavol, Urgela Rastislav

Maruniak Jozef
Sluka Branislav

2008 Vyskoč 
Milan

Pagáč Tomáš, Krivjančin Roman
Gašpar Marek, Jurčo Peter

Cimerman Zdenko, Fojtík Maroš
Tyčiak Marcel, Kubát Matej

Šebík Ivan
Murín Peter

2009 Pronaj 
Pavol

Krivjančin Roman, Hurík Marián
Mičenec Milan, Jurčo Peter

Kosmeľ Daniel, Choma Marián
Adam Ivan, Jobko Marek

Orolín Pavol
Páleník Michal

2010 Krištof 
Marek

Štuber Peter, Čučka Martin 
Hurík Marián, Gašpar Marek

Kosmeľ Daniel, Brčák Andrej 
Murín Peter, Michalík Rastislav

Semeník Róbert 
Jobko Marek

2011 Belica
Ján

Poleť Martin, Čučka Martin
Romančík Andrej, Prepelica Michal

Jakubec Andrej, Ďurica Tomáš
Žilák Adam, Thomka Ľuboš

Škuta Vladimír
Hrbek Ján

2012 Škubák
Dominik

Drahno Michal, Gašpar Marek
Wolf Andrej, Melicher Marek

Máč Radoslav, Ďurica Tomáš
Filo Marek, Kohút Daniel

Kubica Tomáš
Švec Gabriel

2013 Lauko 
Peter

Prepelica Michal, Melicher Marek 
Tlelka Juraj, Belko Peter

Pešek Jiří, Planeta Rastislav 
Polka Jozef, Kohút Daniel

Filo Marek 
Šustek Juraj

2014 Pronaj 
Pavol

Mravec Lukáš, Hanek Michal 
Krivjančin Roman, Kohút Daniel

Bugala Jozef, Planeta Rastislav 
Thomka Ľuboš, Králik Marián

Le Giang Emil 
Laksík Lukáš 

2015 Feriančik 
Erik

Bíreš Michal, Romančík Andrej
Tlelka Tomáš, Sarvaš Miroslav

Thomka Ľuboš, Siman Juraj
Ďungel Peter, Válovčan Martin

Ďanovský Radoslav
Lovás Matej



13	rokov	ankety	TMK	SsFZ	„NAJÚSPEŠNEJŠÍ	TRÉNER	SsFZ“

2003	 Pavol PILKO 	(ŠK	Kremnička)		 tréner	dospelých
	 Ivan ŠTULAJTER		(JUPIE	Podlavice)		 tréner	mládeže
	 Karol ŠULGAN		(MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM

2004	 Jozef KORMAN		(FK	Nižná)		 tréner	dospelých
	 Miloš FOLTÁN		(MŠK	Žiar	nad	Hronom)		 tréner	mládeže
	 Viliam HÝRAVÝ		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
	 Ján PETRÁK		 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
	 Ivan ŠIMČEK 	 tréner	výberu	amatérov	SsFZ

2005	 Ladislav DÁNYI  (FC	Rimavská	Sobota	„B“)		 tréner	dospelých
	 Ján ŠTRBA 	(MŠK	FOMAT	MARTIN)		 tréner	mládeže
	 Jaroslav KALIŠ  (MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
	 Ján PETRÁK 	 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
	 Ivan ŠIMČEK 	 tréner	výberu	amatérov	SsFZ
	 Vojtech KOVÁČ		 tréner	výberu	amatérov	SsFZ

2006	 Ivan DOLINSKÝ 	(Sokol	Dolná	Ždaňa)		 tréner	dospelých
	 Stanislav RUMAN		(MŠK	FOMAT	Martin)		 tréner	mládeže
	 Ján HASPRA st.		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM

2007	 Ján PLEVA		(ŠK	Závažná	Poruba)		 tréner	dospelých
	 Ján LAVRÍK		(LAFC	Lučenec)		 tréner	mládeže
	 Mário AUXT		(Dukla	Banská	Bystrica)	 tréner	mládeže	v	ÚTM

2008	 František PLACH		(Kotrčiná	Lúčka)		 tréner	dospelých
	 Jaroslav POZOR		(Družstevník	Liptovská	Kokava)		 tréner	mládeže
	 Patrik PALIDER  (Dukla	Banská	Bystrica)		 tréner	mládeže	v	ÚTM

2009	 Ivan JANIGA 	(MŠK	Turany)		 tréner	dospelých
	 Ján ROSIAR		(CSM	Tisovec)		 tréner	mládeže
	 Ivan HVOLKA		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM

2010	 Ignác HRKEĽ		(MŠK	Námestovo)		 tréner	dospelých
	 Pavol SALVA		(SKLOTATRAN	Poltár)		 tréner	mládeže
	 Mojmír ŠROBÁR		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM

2011	 Peter KUREK 	(MŠK	FOMAT	Martin)		 tréner	dospelých
	 Ernest PETERKE		(MFK	Lokomotíva	Zvolen)		 tréner	mládeže
	 Vladimír LABANT 	(MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM

2012	 Juraj RANDLÍSEK		(Baník	Kalinovo)		 tréner	dospelých
	 Milan ŠPAČEK  (MŠK	Rimavská	Sobota)		 tréner	mládeže
	 Róbert HAZUCHA		(MFK	Ružomberok)		 tréner	mládeže	v	ÚTM

2013	 Štefan TOMÁNEK 	(ŠK	Javorník	Makov)		 tréner	dospelých
	 Marián PETROK		(FK	Iskra	Hnúšťa)	 tréner	mládeže
	 Slavomír KONEČNÝ		(MŠK	Žilina)		 tréner	mládeže	v	ÚTM
	 Ladislav NÉMETH		(ŠKF	Žirafa	Žilina)		 tréner	žien

2014 Vladislav KOŠTIAL		(ŠK	Partizán	Čierny	Balog)	 tréner	dospelých
	 Maroš SKOPAL		(MFK	Strojár	Krupina)	 tréner	mládeže
	 Marián TURČINA		(MŠK	FOMAT	Martin)	 tréner	mládeže	v	ÚTM

2015 Štefan DOHNÁLEK  (Baník	Veľký	Krtíš)	 tréner	dospelých
	 Pavol BRISUDA  (MŠK	K.N.Mesto)	 tréner	mládeže
	 Vladimír HELBICH  (MŠK	Ružomberok)	 tréner	mládeže	v	ÚTM



19.00:   Slávnostné vyhlásenie XXI. ročníka ankety Jedenástka SsFZ za rok 2015 
moderuje	Jozef	Ivan

1. časť kultúrneho programu
TWERK	–	sexi	tanec	–	tanečníci	z	Tanečnej	školy	Janette	Faberovej

	Príhovor predsedu SsFZ Jozefa Parša
  Prvý blok ocenenia Jedenástky roka 2015 (1 – 6)

2. časť kultúrneho programu
Spoločenské	tance	–	pár	Simona	Fáberová	a	Adam	Kamenský

Druhý blok ocenenia Jedenástky roka 2015 (7 – 11) a najlepšieho rozhodcu SsFZ

3. časť kultúrneho programu
CANDYMAN	–	Aguilera	–	tanečníci	z	Tanečnej	školy	Janette	Faberovej

Slávnostné otvorenie XII. plesu SsFZ

Do	tanca	vás	pozýva	hudobná	skupina	Montana	Band	z	Bardejova	
a	večerom	vás	budú	sprevádzať	hudobníci	folklórneho	súboru	Jánošík	zo	Štrby.

Program	večera

Spracovali:
PaedDr.	Peter	Štefaňák	–	tréner	mládeže	SFZ
Mgr.	Ladislav	Matejka	–	vedúci	sekretár	SsFZ


